2025 年 4 月 30 日

各 位

株式会社 日本総研情報サービス

役 員 異 動 の お 知 ら せ

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の退任（2025 年 6 月 27 日付）

非常勤取締役        谷崎 勝教

２．取締役の選任（2025 年 6 月 27 日付）

※定時株主総会における取締役選任議案の承認を前提としています。

非常勤取締役        内川 淳

３．監査役の退任（2025 年 5 月 22 日付）

※2025 年 3 月 10 日の「役員異動のお知らせ」では 6 月 27 日付の退任としておりましたが、

5 月 22 日付の退任に変更となりました。

非常勤監査役        谷 新一郎

以上